VAHOSTAV-SK-PREFA

VAHOSTAV-SK-PREFA, s.r.o.
Horny HriCov 324, 013 42 Horny Hri¢ov
Tel: +421 41 505 9911, +421 911 868 110
E-mail: info@vph.sk, Web: www.vph.sk

HORNY HRICOV

TELEFONNY ZOZNAM
Platny od 01.04. 2023
. Priezvisko a me Funkcia: Telefon:
Vedenie spolo¢nosti 041/50599 --
Tvrdy Dusan, Ing. riaditel spolo¢nosti 48 0904 610 011 dusan.tvrdy@vph.sk
Dugel Jozef, Ing. veduci vyroby 50 0904 259 987 jozef.dugel@vph.sk
USakova Terézia, Mgr. asistentka riaditela 11 0911 868 110 info@vph.sk, terezia.usakova@vph.sk
Technicky usek
4. INorbert Dekrét, Ing. rozpoctar, pripravar stavieb 15 0903 423 552 ] priprava@vph.sk, norbert.dekret@vph.sk
5. JKudelCikova Ema pripravar stavieb 29 projekty@vph.sk
Ekonomicky usek
Gazdik Emanuel, Ing. veduci ekonomického Useku 25 0911 584 931 emanuel.gazdik@vph.sk
Lokajova Silvia, Mgr. Uctovnicka 26 silvia.lokajova@vph.sk
Chladkova Alena materialova uctovnicka 25 alena.chladkova@vph.sk
Personadlne, mzdové
9. [Kubicova Zdenka mzdova uctovnicka 041/51 71 260 zdenka.kubicova@vahostav-sk.sk
10. |Drbulova Martina odborny referent personalistiky 041/5171311 martina.drbulova@vahostav-sk.sk
BOZP,PO, ZP
11. |Kahat Ondrej, Ing. autorizovany bezpecnostny technik 0904 701 506 ondrej.kahat@vahostav-sk.sk
12. |Olexa Jozef, Mgr. referent ochrany Zivotného prostredia 0903 450 984 Jozef_Olexa@vahostav-sk.sk
Vyroba a predaj transportbetonu:
Stredisko 10 Doprava
13. |Kavalek Martin, Ing. veduci strediska 41 0903 610 110 martin.kavalek@vph.sk
Stredisko 11, 12 Betonaren Horny Hricov
14. JRanda Rastislav veduci betonarne 37 0902 892 110 rastislav.randa@vph.sk
15. strojnici 39 0903 585 110
Vyroba a montaz prefabrikatov:
16. |Dugel Jozef, Ing. veduci strediska 50 0904 259 987 jozef.dugel@vph.sk
Stredisko 20 Vyroba beténovych prefabrikatov
17. fMasny Martin majster stavebnej vyroby - prefabrikaty 37 0902 894 110 martin.masny@vph.sk
18. JHvizdakova DuSana, Ing. |majster stavebnej vyroby - armovia 37 0904 554 926 armovna@vph.sk
Stredisko 30 HSV - Montaz beton. prefabrikatov
19. JJasSo Lubomir stavbyveduci 36 0903 724 110 lubomir.jasso@vph.sk
20. |Blaho Matej, Ing. stavbyveduci 36 0903 577 110 matej.blaho@vph.sk
Stredisko 40 Prendjom debnenia a sklad MTZ
21. |Dugel Dusan prenajom debnenia 33 0911 192 110 dusan.dugel@vph.sk
22. |Gana Pavol skladnik 0904 982 678
Stredisko 50 Skusovnictvo
23. |Motlik Jaroslav, Ing. veduci useku kvality 31 0911 522 110 jaroslav.motlik@vph.sk
24. |Medzihorska Lucia laborant 17 0903 394 411 lucia.medzihorska@vph.sk
25. |Vratnica 24 041 /50 01 341

Spoloénost VAHOSTAV-SK-PREFA, s.r.0. je zapisana v OR Okresného stdu Zilina, oddiel Sro, viozka &. 13084/L zo diia 11.9. 2001.

ICO: 36 400 653
DIC: 2020106297
IC DPH: SK2020106297

Bankové spojenie: Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a. s.
IBAN: SK02 3000 0000 0000 0029 7537
SWIFT: SLZBSKBA
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